
役員新体制のご挨拶 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 6月 26日開催の弊社第 77期定時株主総会におきまして下記の通り役員が選任

され就任いたしました 

 つきましてはこの陣容をもちまして社業の発展になお一層の努力を傾注いたす所存

でございますので 何卒ご高承の上ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

 

令和 7年 6月 26日 

                                深田サルベージ建設株式会社 

代表取締役社長  中尾 準男 

 

  記 

 

代表取締役会長                                 山 本 寿 生   昇任 

代表取締役社長   管理本部長                         中 尾 準 男   昇任 

取締役副社長  現業本部長・全社総括安全衛生管理者      本 澤 和 光  昇任 

専 務 取 締 役  社長補佐                  坂 本    隆   

常 務 取 締 役  大阪支社長・鉄構工事担当            葛 間  義 博 

常 務 取 締 役  東京支社長                   岡 本 貢 一   昇任 

取 締 役   西日本支社長・海洋土木担当            水 谷 有 利   

取 締 役  サルベージ担当                        木 田 聡 範   

取 締 役   東京支社副支社長・船舶管理部長       角 田 晋 司   

取 締 役   管理本部総務部長              小 曳  広 邦   

取 締 役   洋上風力・海洋開発担当           金 澤  一 郎   

常 勤 監 査 役                                           坂 井  達 郎 

常 勤 監 査 役                                           今別府 一 洋    

 

 

前専務取締役 木村秀雄 は本総会終了時をもって退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます 

なお、木村秀雄は顧問に就任いたしましたので併せてご高承の程お願い申し上げます 


